aoo.napoli@pec.ingv.it

istituto Nazionale di Geofisica
e Vuicanologia
AOO INGV

Protocolio Generale - U
N. 0023161

del 19/12/2014

T Al Albo ufficiale INGV

(e sito Web)

INGV

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

gses EéegrgR%lvysﬁagjé Agh Albi ufficiali delle Sezioni e sedi
distaccate

UF5 PSP - Unita Funzionale

ngrggﬁzﬁfozefﬁ f}g;/"ggg e p.c. alla Consigliera di fiducia
consiglieranazionaleparita@]lavoro.gov.it
LoRro SEDI

Oggetto: Sezione di Napoli. Pubblicita atti.

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, copia del D.D. n. A 30 del
,,(’9/ /2/20/Lf ed eventuale documentazione, con preghiera di procedere

all’affissione degli stessi agli Albi ufficiali.
Si richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV (ove necessario)
per almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento).

Cordiali saluti.

I1 Direttore
D quseppe De Natal

\ o \QKTC,\Q&,

Via Diocleziano, 328
80124 NAPOLI | Italia
Tel.: +39 0816108111
Fax: +39 0816100811

www.ov.ingv.it




bl L

L™

faﬁ?-f i |Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Lo . i )
«" Sezione di Napoli | Osservatorio Vesuviano

DECRETO N. /( _30

Oggetto: Nomina commissione di selezionatori per il bando n. 12/14 del 21.11.2014 e per il
bando n. 13/14 del 24.11.2014.

ILDIRETTORE

— Visto il Regolamento del personale del’INGV di cui al Decreto del Presidente n. 69 del
04.03.2003, ed in particolare al Tit. I'V;

— Visto I’avviso pubblico di selezione n. 12/14 pubblicato sul sito web di questa Sezione il
21.11.2014, prot.n. 20980, per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro occasionali per
“I’esecuzione dei rilievi di campagna in qualita di lettore caposquadra”;

— Vista la nota n. 12/14 del 24.11.2014, prot. 21132, con la quale si rettificano e si riaprono
i termini dell’avviso sopracitato;

— Visto ’avviso pubblico di selezione n. 13/14 pubblicato sul sito web di questa Sezione il
24.11.2014, prot.n. 21137, per il conferimento di n. 6 incarichi di lavoro occasionale per
“l’esecuzione dei rilievi di campagna in qualita di lettore stadista™;

— Visto il D.D. n. 128 del 15.12.2014 con il quale & stata nominata una commissione di
selezionatori per i due bandi suindicati;

— Vista la nota del dr. Carlo Del Gaudio del 18.12.2014, prot.n. 2326, con la quale rinuncia
all’incarico di commissario in oggetto;

— Ritenuto di dover procedere alla ricomposizione della Commissione di selezionatori;

DECRETA

Art. 1- Al fine di conferire n. 8 contratti di lavoro occasionale di cui in premessa, € nominata
la seguente Commissione:

Presidente

- Dr. Giovanni Pasquale Ricciardi Ricercatore Geofisico
Componente:

- Dr.ssa Claudia Troise Primo Ricercatore

Componente/Segretario:
- Sig. Claudio Serio CTer

Art. 2- Per i motivi di cui in premessa, il D.D. n. 128 del 15.12.2014 é& rettificato nella parte
della composizione della commissione.

Napoli, i [9.172.76(4 IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe De Natale

Ve Vel




